INMOBILIARIA J.D.K. S.A.

Guayaquil, Noviembre 15 de 2012

Señor Alberto Emilio Macías Pino Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía INMOBILIARIA J.D.K. S.A., en sa sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted PRESIDENTE de la misma por un periodo de cinco años, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted subrogará al Gerente General en caso de falta, ausencia o impedimento.

El estatuto Social de la Compañía consta en la Escritura Publica otorgada ante el Notario Décimo Sexto del Cantón Guayaquil, Ab. RODOLFO PEREZ PIMENTEL el 14 de Abril del 2011, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 25 de Mayo de 2011.

Muy atentamente

Ab. Luis Fernando Lozano Pinto

SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE de la Compañía INMOBILAIRIA J.D.K. S.A. para el cual he sido elegido. Dejando constancia que mi nacionalidad es ecuatoriana, con cédula de ciudadanía Nº 0925156382

Guayaquil, Noviembre 15 de 2012

Documentación y Archivo

INTENDENCIA DE COMPANTAS DE GUAYAQ"IL

14 ENE 2013

■Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:61.390 FECHA DE REPERTORIO:15/nov/2012 HORA DE REPERTORIO:13:47

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha quince de Noviembre del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía INMOBILIARIA J.D.K. S.A., a favor de ALBERTO EMILIO MACIAS PINO, de fojas 132.612 a 132.613, Registro Mercantil número 20.764.

ORDEN: 61390

HENNY HENDE TO PERSONAL PRINTERS IN THE PERSON NAMED IN THE PERSON

Right Harries

Guavaquil, 16 de Noviembre de 2012

\$8.00

REVISADO POR:

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)